3

РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОРОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 апреля

	2020 г.
	п. Старая Торопа
	№ 13

Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы Староторопского

сельского поселения  Западнодвинского
района Тверской области «Повышение
эффективности муниципального управления
в Староторопском сельском поселении

Западнодвинского района Тверской области»

за 2019 год.
В соответствии с постановлением Администрации Староторопского сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области от 31.08.2017 г. № 47 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области «Повышение эффективности муниципального  управления в Староторопском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области» за 2019 год  согласно приложению.
          2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения                                                                    М.Н. Шунькова
3